平成 年 月吉日29 2
甲府西高７期生 ( 年卒 )各位 甲府西高同窓会S59

副会長 入倉 要( 期生)7
学年理事 神山祐仁( 期生)7
学年理事 北条繁寿( 期生)7

（同窓会には卒業時の名簿しかないために、直接連絡先がわかっている方にのみ送らせ
てもらっています。ゆえに連絡が届いていない同級生がほとんどとなります。お手数を掛
けますが、連絡が取れる同級生がいれば、このメールを転送してもらえると有り難いで
す。どうぞよろしくお願いします）

甲府西高同窓会第113回定時総会のご案内及びチケット販売のお願い

新春の候、甲府西高７期生の皆様におかれましては、益々ご清祥のこととお慶

び申し上げます。

さて、甲府西高同窓会第 回総会が下記の通り開催されます。113
今年の第 回同窓会総会は、我々甲府西高７期生(高 回生)がサブ当番113 36

幹事を務める年回りとなっています。１０年後には我々が当番幹事学年になり

ます。今年多くの同級生が設営側の経験をしておくことが、１０年後の開催に

大きく役立つと思います。つきましては、皆様には、多くの同級生に出席して

もらえるよう、お声掛け（チケット販売）にご協力をお願い致します。今年の

参加目標は 名です(昨年は 名でした)50 25
出欠＆声掛け情報について入倉 要宛(kaname@irikura.com 090-3149-6250)に３月中旬

を目処に返信をお願いします。
同窓会総会関係の情報(誰が出席するか※西高７期生のホームページを開設しました。

https://nishikou7.jimdo.com/など)を随時更新していきますので、あわせてご覧下さい。

記

1 日時 平成29年5月14日（日） 受付 09:30～ 終了 15:00
2 会場 甲府富士屋ホテル 055-253-8111
3 会費 5，000円
4 アトラクション

①甲府西高放送部による映像を使った現在の西高紹介
②井上かおりさん（高46回生）ミニコンサート

ひろげよう！世代を越えた「伝統の輪」5 第113回スローガン
～今 ひとつになる この瞬間を胸に～

6 当番回生 ◎高26回生 ○高16回生 ○高36回生(西高7期生)

＜追加情報＞
事前準備については入倉・神山・北条の三人で、毎月開催される実行委員会に交

代で参加して対応しています。特に広告協賛金集めについては、多くの同級生の皆様
にも協力をいただきました。おかげさまで我々の学年に依頼されていた最低金額は集め
ることが出来ました。ありがとうございました。（ただ、全体の目標額には届いていない。）
今後の予定は、３月末にチケット販売一次締切。４月中に参加者名簿づくり＆席次

表作成。直前(5/10頃)に当日配布する総会資料等の袋詰め作業となっています。そ
して当日は８時頃集合して受付＆誘導案内の手伝いです。可能な方は改めて声掛けし
ますので協力をお願いします。

同窓会総会＆懇親会終了後に17時から富士屋ホテルの別室で７期生の学年☆そして
総会＆同窓会(１０年後に向けたキックオフパーティー)@5000円程度を開催します。

懇親会中は設営係として気遣いをしていなければならないためにゆっくり話が出来ない場
合があると思います。終了後に同級生だけで集まって、気軽に楽しみましょう！県外に
帰る人もいると思うので２０時には終了します。学年同窓会のみの参加も歓迎です。
よろしくお願いします。